

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۷ نومبر ۲۰۲۰



اکبر قریشی

## لاشخوران، دزدان و دین فروشان باز باهم روده کشی می کنند!



چند سال پیش این وطنفروشان بی آرم و دزدان حرفه ئی که دزدی و جنایت را در مکتب غدر و خیانت اسلام سیاسی آموخته بودند بالای فروش سلاح ها، سنگ های قیمتی آهن باب و چور نمودن خانه ها و دکانهای هموطنان هندو و زمین های دولتی باهم نزاع وجدال داشتند که آسیب های زیادی به مردم بی دفاع و بی پناه کشور رسانیدند. بعد از این همه خیانت و جنایت جنگ قدرت را به راه انداختند که راکتباران کابل توسط گلبدین قاتل روشنفکران کشور، جاسوس خانه زاد پاکستان و مسعود «قهرمان» جاسوس معلوم الحال جان عده کثیری از هموطنان ما را گرفت. دزدی و غارت باند های اسلامی ابعاد تازه به خود گرفت و هرکی هر جا را تصاحب کرده بود خود را مالک الرقاب بی بدیل دانسته و هست و بود مردم را غصب نمودند.

این مدعیان اسلام ناب محمدی «درمسال» هموطنان هندو، اسباب واثاثیه دوایر دولتی، سامان و وسایل طبیی شفاخانه ها وحتا میز و چوکی وقالین های ارگ؛ موزیم ملی وهر آنچه از دست برادران خلقی وپرچمی شان باقی مانده بود، به کمک وهمیاری استخبارات خارجی تصاحب کردند. قرآن ودین را فروختند وبالاخره هستی ومقدرات خودرا به دست پنجابی ها وایرانی ها سپردند.

در جنگ های ذات البینی دست بیگانگان وکشورهای همسایه را باز گذاشتند و آمدن دشمنان تاریخی کشور ومردم سلحشور آن را با گلهای عروسی مادران خود بدرقه نمودند.

با ریختن خون هزاران پیر وبرنا این خون آشامان به مرض روانی وخون ریختن معتاد شده اند ، اکنون پیروان مکتب اسلام سیاسی که خود را با نام احزاب بغایت فاسد و جنایتکار ثبت وزارت عدلیه و ادارات دولت پوشالی نموده اند در بین خود بار دیگر به روده کشی شروع نموده اند.

یکی از نام جمعیت ودیگری از تربیون پارلمان (طویلہ خانہ) همدیگر خود را دزد وقاچاقبر خطاب می کنند در حالی که جمعیت وتمام احزاب اسلامی دست شان تا مرفق به خون هموطنان ما آغشته است وان که از پارلمان عرعری می کند خودش وبرادر پرچمی اش صدها انسان آزاده کشور را به جوخه های اعدام سوق داده اند. دولت پوشالی وتکنوکرات های فاسد از ورای تلویزیون وتربیون پارلمان غوغا بر پا کرده اند و در این میان نقش آتش بیار معرکه را دارند تا طالبان وحشی به قتل وکشتار هموطنان ما ادامه دهند.

رئیس شورا دزد، اعضای آن اکثراً قاچاقبر ، جاسوس ، معامله گر و روسپی ، داد از ملت وقانون می زنند کدام قانون؟ کدام ملت؟ شما بی اندازه بی شرم بی غیرت وناموس فروش هستید.

شما دار دسته های اخوانی با ارگ اخوانی همه دین فروش وجاسوس حثیت و وقار نام افغانستان را در جهان بد نموده اید.

شما در جاسوس خانه نشسته اید ولی ادعا دارید که ما نماینده ملت هستیم، نماینده کی؟ ملت از شما نفرت دارد اکثریت تان آق پدرو مادر، زیر دار گریختگی و کدام سوانح درست اجتماعی و اخلاقی ندارید .

باز هم زیر سقف شورا جمع شده اید تمام جنایات را شما شروع نموده اید بچه بازی، زن بارگی، دزدی وقاچاقبری همه مربوط شما و ارگ می شود. اکنون جدال بین شما جاسوسان پارلمان نشین و دزدان وجنایتکاران شورای نظار شروع شده تا دزدی ها وجنایات همدیگر تان را افشاء سازید ملت بیدار شده و آگاهی زیاد در باره شما پیدا کرده است.

مردم، نسل جوان، روشنفکران، روشنگران، استادان، شاگردان، زنان ، دانشمندان، ژورنالیستان ، انسان های وطنپرست همه وهمه شما خاینان ملی را شناخته ومی شناسند که همه تان جنایتکاران تاریخ افغانستان هستید. اگر مردم متحدانه علیه شما به پاخیزند اثری از شما وطنفروشان دزدان وجنایتکاران باقی نخواهد ماند.